
Obec Nové Sady

Závěrečný účet za rok 2021
Sestavený ke dni 31.12.2021

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Nové Sady

Nové Sady

68308  Nové Sady

00373532

Zatím neurčeno

Telefon 517385215

E-mail ounovesady@seznam.cz

Obec Nové Sady Závěrečný účet za rok 2021

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                     

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.       Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.366



Obec Nové Sady

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.366 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

234 735,05 300 000,00 300 000,00 65 264,9578,25 78,251111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

15 594,69 7 000,00 15 500,00 -94,69222,78 100,611112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplat

40 472,69 32 500,00 40 400,00 -72,69124,53 100,181113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážk

341 323,76 300 000,00 341 000,00 -323,76113,77 100,091121 Daň z příjmů právnických osob                    

16 910,00 19 600,00 17 000,00 90,0086,28 99,471122 Daň z příjmů právnických osob za obce      

764 720,53 715 000,00 764 500,00 -220,53106,95 100,031211 Daň z přidané hodnoty                                 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského p

60 525,00 62 500,00 62 500,00 1 975,0096,84 96,841340 Poplatek za provoz systému shromažďová

1 940,00 2 200,00 2 200,00 260,0088,18 88,181341 Poplatek ze psů                                           

0,00 100,00 100,00 100,000,00 0,001361 Správní poplatky                                          

11 274,83 8 000,00 11 300,00 25,17140,94 99,781381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně

0,69 0,00 0,00 -0,690,00 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.h

68 740,93 75 000,00 75 000,00 6 259,0791,65 91,651511 Daň z nemovitých věcí                                 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 556 238,17 1 522 900,00 1 630 500,00 74 261,83102,19 95,45

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

174 333,00 1 000,00 175 300,00 967,0017 433,30 99,452111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků        

300,00 1 100,00 1 100,00 800,0027,27 27,272112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

10 331,00 9 200,00 10 300,00 -31,00112,29 100,302131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

30 000,00 34 800,00 34 800,00 4 800,0086,21 86,212132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých vě

0,00 100,00 100,00 100,000,00 0,002141 Příjmy z úroků (část)                                    

20 653,00 0,00 20 700,00 47,000,00 99,772222 Ostatní příjmy z fin.vypořádání od jiných ve

35 270,73 20 000,00 35 300,00 29,27176,35 99,922324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady    

3 458,00 3 000,00 3 500,00 42,00115,27 98,802329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 274 345,73 69 200,00 281 100,00 6 754,27396,45 97,60

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,000,00 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                           

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

51 484,00 0,00 51 700,00 216,000,00 99,584111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

70 800,00 68 100,00 70 800,00 0,00103,96 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhr

1 149 020,00 0,00 1 149 100,00 80,000,00 99,994216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 271 304,00 68 100,00 1 271 600,00 296,001 866,82 99,98

PŘÍJMY CELKEM 3 101 887,90 1 666 200,00 3 189 200,00 87 312,10186,17 97,26

KEO-W 1.11.366 Strana 1



Obec Nové Sady

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.366 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

134 812,00 130 000,00 138 000,00 3 188,00103,70 97,695011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

96 166,00 93 000,00 120 800,00 24 634,00103,40 79,615021 Ostatní osobní výdaje                                  

286 285,00 250 000,00 286 300,00 15,00114,51 99,995023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

33 524,00 30 000,00 33 600,00 76,00111,75 99,775031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st

37 708,00 60 300,00 60 300,00 22 592,0062,53 62,535032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt

3 623,00 5 000,00 5 000,00 1 377,0072,46 72,465132 Ochranné pomůcky                                      

1 092,00 5 000,00 5 000,00 3 908,0021,84 21,845136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

75 335,95 28 000,00 75 800,00 464,05269,06 99,395137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek            

40 006,00 119 500,00 73 500,00 33 494,0033,48 54,435139 Nákup materiálu jinde nezařazený               

25 313,95 25 400,00 25 400,00 86,0599,66 99,665141 Úroky vlastní                                                

405,00 3 500,00 3 500,00 3 095,0011,57 11,575151 Studená voda                                               

49 142,09 10 000,00 50 000,00 857,91491,42 98,285153 Plyn                                                              

66 971,42 80 000,00 87 100,00 20 128,5883,71 76,895154 Elektrická energie                                        

1 971,80 5 000,00 5 000,00 3 028,2039,44 39,445156 Pohonné hmoty a maziva                            

1 063,00 2 500,00 2 500,00 1 437,0042,52 42,525161 Poštovní služby                                            

1 000,00 1 500,00 1 500,00 500,0066,67 66,675162 Služby elektronických komunikací               

13 313,60 27 300,00 39 300,00 25 986,4048,77 33,885163 Služby peněžních ústavů                             

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby    

4 590,00 3 000,00 6 000,00 1 410,00153,00 76,505167 Služby školení a vzdělávání                         

38 954,61 25 000,00 46 500,00 7 545,39155,82 83,775168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komun

132 593,91 167 000,00 242 300,00 109 706,0979,40 54,725169 Nákup ostatních služeb                                

17 422,45 177 000,00 127 100,00 109 677,559,84 13,715171 Opravy a udržování                                      

0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,000,00 0,005172 Programové vybavení                                  

15 798,00 27 000,00 32 000,00 16 202,0058,51 49,375173 Cestovné                                                      

4 833,00 15 000,00 16 000,00 11 167,0032,22 30,215175 Pohoštění                                                     

0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,000,00 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                 

5 400,00 5 700,00 5 400,00 0,0094,74 100,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost       

28 483,68 18 000,00 36 500,00 8 016,32158,24 78,045194 Věcné dary                                                   

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                    

5 000,00 0,00 5 000,00 0,000,00 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

7 500,00 0,00 7 500,00 0,000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                        

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00100,00 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 

640,00 2 100,00 2 100,00 1 460,0030,48 30,485362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu    

18 540,00 18 600,00 18 600,00 60,0099,68 99,685364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných r

16 910,00 19 600,00 17 000,00 90,0086,28 99,475365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                        

23,00 0,00 100,00 77,000,00 23,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazen

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 170 421,46 1 442 000,00 1 662 700,00 492 278,5481,17 70,39

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 735 277,00 630 000,00 2 722 500,00 987 223,00275,44 63,746121 Budovy, haly a stavby                                  

64 287,00 0,00 65 000,00 713,000,00 98,906122 Stroje, přístroje a zařízení                            

80,00 0,00 100,00 20,000,00 80,006130 Pozemky                                                      

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 799 644,00 630 000,00 2 787 600,00 987 956,00285,66 64,56

VÝDAJE CELKEM 2 970 065,46 2 072 000,00 4 450 300,00 1 480 234,54143,34 66,74

KEO-W 1.11.366 Strana 2



Obec Nové Sady

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.366 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

68 181,56 605 900,00 1 526 200,0011,25 4,478115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-200 004,00 -200 100,00 -265 100,0099,95 75,448124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

-131 822,44 405 800,00 1 261 100,00-32,48 -10,458000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.366 Strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 556 238,17 1 522 900,00 1 630 500,00 95,45102,19 74 261,83

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 274 345,73 69 200,00 281 100,00 97,60396,45 6 754,27

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 6 000,00 6 000,00 0,000,00 6 000,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1 271 304,00 68 100,00 1 271 600,00 99,981 866,82 296,00

3 101 887,90 1 666 200,00 3 189 200,00 87 312,10186,17 97,26C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1 170 421,46 1 442 000,00 1 662 700,00 70,3981,17 492 278,54

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 799 644,00 630 000,00 2 787 600,00 64,56285,66 987 956,00

2 970 065,46 2 072 000,00 4 450 300,00 1 480 234,54143,34 66,74C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.366 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

68 181,56 605 900,00 1 526 200,00 1 458 018,4411,25 4,478115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech 

Dlouhodobé financování z tuzemska

-200 004,00 -200 100,00 -265 100,00 -65 096,0099,95 75,448124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

-131 822,44 405 800,00 1 261 100,00 1 392 922,44-32,48 -10,45CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.366 Strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená p 234 735,05 300 000,00 300 000,00 65 264,9578,25 78,25

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená p 15 594,69 7 000,00 15 500,00 -94,69222,78 100,61

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 40 472,69 32 500,00 40 400,00 -72,69124,53 100,18

1121 Daň z příjmů právnických osob            341 323,76 300 000,00 341 000,00 -323,76113,77 100,09

1122 Daň z příjmů právnických osob za obc 16 910,00 19 600,00 17 000,00 90,0086,28 99,47

1211 Daň z přidané hodnoty                         764 720,53 715 000,00 764 500,00 -220,53106,95 100,03

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 60 525,00 62 500,00 62 500,00 1 975,0096,84 96,84

1341 Poplatek ze psů                                   1 940,00 2 200,00 2 200,00 260,0088,18 88,18

1361 Správní poplatky                                  0,00 100,00 100,00 100,000,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 11 274,83 8 000,00 11 300,00 25,17140,94 99,78

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.vý 0,69 0,00 0,00 -0,690,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí                         68 740,93 75 000,00 75 000,00 6 259,0791,65 91,65

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 174 333,00 1 000,00 175 300,00 967,0017 433,30 99,45

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 300,00 1 100,00 1 100,00 800,0027,27 27,27

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                10 331,00 9 200,00 10 300,00 -31,00112,29 100,30

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 30 000,00 34 800,00 34 800,00 4 800,0086,21 86,21

2141 Příjmy z úroků (část)                            0,00 100,00 100,00 100,000,00 0,00

2222 Ostatní příjmy z fin.vypořádání od jiný 20 653,00 0,00 20 700,00 47,000,00 99,77

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra 35 270,73 20 000,00 35 300,00 29,27176,35 99,92

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařaz 3 458,00 3 000,00 3 500,00 42,00115,27 98,80

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 70 800,00 68 100,00 70 800,00 0,00103,96 100,00

Příjmy: 1 901 383,90 1 666 200,00 1 988 400,00 87 016,10114,11 95,62

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 134 812,00 130 000,00 138 000,00 3 188,00103,70 97,69

5021 Ostatní osobní výdaje                          82 800,00 93 000,00 95 800,00 13 000,0089,03 86,43

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr 286 285,00 250 000,00 286 300,00 15,00114,51 99,99

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 33 524,00 30 000,00 33 600,00 76,00111,75 99,77

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 37 708,00 60 300,00 60 300,00 22 592,0062,53 62,53

5132 Ochranné pomůcky                              3 623,00 5 000,00 5 000,00 1 377,0072,46 72,46

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              1 092,00 5 000,00 5 000,00 3 908,0021,84 21,84

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek    75 335,95 28 000,00 75 800,00 464,05269,06 99,39

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený       40 006,00 119 500,00 73 500,00 33 494,0033,48 54,43

5141 Úroky vlastní                                        25 313,95 25 400,00 25 400,00 86,0599,66 99,66

5151 Studená voda                                       405,00 3 500,00 3 500,00 3 095,0011,57 11,57

5153 Plyn                                                      49 142,09 10 000,00 50 000,00 857,91491,42 98,28

5154 Elektrická energie                                66 971,42 80 000,00 87 100,00 20 128,5883,71 76,89

5156 Pohonné hmoty a maziva                    1 971,80 5 000,00 5 000,00 3 028,2039,44 39,44

5161 Poštovní služby                                    1 063,00 2 500,00 2 500,00 1 437,0042,52 42,52

5162 Služby elektronických komunikací       1 000,00 1 500,00 1 500,00 500,0066,67 66,67

5163 Služby peněžních ústavů                     13 313,60 27 300,00 39 300,00 25 986,4048,77 33,88

5166 Konzultační, poradenské a právní služ 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání                 4 590,00 3 000,00 6 000,00 1 410,00153,00 76,50

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 38 954,61 25 000,00 46 500,00 7 545,39155,82 83,77

5169 Nákup ostatních služeb                        132 593,91 167 000,00 242 300,00 109 706,0979,40 54,72

5171 Opravy a udržování                              17 422,45 177 000,00 127 100,00 109 677,559,84 13,71

5172 Programové vybavení                          0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00

5173 Cestovné                                              15 539,00 27 000,00 27 000,00 11 461,0057,55 57,55

5175 Pohoštění                                             3 923,00 15 000,00 15 000,00 11 077,0026,15 26,15

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené         0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnos 5 400,00 5 700,00 5 400,00 0,0094,74 100,00

5194 Věcné dary                                           28 483,68 18 000,00 36 500,00 8 016,32158,24 78,04

5222 Neinvestiční transfery spolkům            0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 5 000,00 0,00 5 000,00 0,000,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím                7 500,00 0,00 7 500,00 0,000,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00100,00 100,00

KEO-W 1.11.366 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uc14z

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 640,00 2 100,00 2 100,00 1 460,0030,48 30,48

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejn 18 540,00 18 600,00 18 600,00 60,0099,68 99,68

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a 16 910,00 19 600,00 17 000,00 90,0086,28 99,47

5903 Rezerva na krizová opatření                0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezař 23,00 0,00 100,00 77,000,00 23,00

6121 Budovy, haly a stavby                          586 257,00 630 000,00 1 573 400,00 987 143,0093,06 37,26

6122 Stroje, přístroje a zařízení                    64 287,00 0,00 65 000,00 713,000,00 98,90

6130 Pozemky                                              80,00 0,00 100,00 20,000,00 80,00

Výdaje: 1 806 510,46 2 072 000,00 3 270 200,00 1 463 689,5487,19 55,24

000 0 17508  - Podpora rozvoje regionů 2019+-program č.11782 - investiční      

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze s 1 149 020,00 0,00 1 149 100,00 80,000,00 99,99

Příjmy: 1 149 020,00 0,00 1 149 100,00 80,000,00 99,99

6121 Budovy, haly a stavby                          1 149 020,00 0,00 1 149 100,00 80,000,00 99,99

Výdaje: 1 149 020,00 0,00 1 149 100,00 80,000,00 99,99

000 0 98037  - kompenzační bonus                                                                          

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 20 484,00 0,00 20 700,00 216,000,00 98,96

Příjmy: 20 484,00 0,00 20 700,00 216,000,00 98,96

000 0 98071  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          13 366,00 0,00 25 000,00 11 634,000,00 53,46

5173 Cestovné                                              259,00 0,00 5 000,00 4 741,000,00 5,18

5175 Pohoštění                                             910,00 0,00 1 000,00 90,000,00 91,00

Výdaje: 14 535,00 0,00 31 000,00 16 465,000,00 46,89

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

3 101 887,90

2 970 065,46

1 666 200,00

2 072 000,00

3 189 200,00

4 450 300,00

87 312,10

1 480 234,54143,34

186,17 97,26

66,74

KEO-W 1.11.366 Strana 7



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

17508 1 149 020,00 1 149 020,00 0,00 0,00Podpora rozvoje regionů 2019+-program č.11782 - investi

C e l k e m 1 149 020,00 1 149 020,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98037 20 484,00 20 484,00 0,00 0,00kompenzační bonus

98071 31 000,00 14 535,00 0,00 16 465,00Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamen

C e l k e m 51 484,00 35 019,00 0,00 16 465,00

C E L K E M 1 200 504,00 1 184 039,00 0,00 16 465,00

KEO-W 1.11.366 Strana 8



Obec Nové Sady

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.366 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

91 265,00 0,00 91 265,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

165 000,00 0,00 165 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

3 903 634,35 1 788 077,00 5 691 711,35Stavby

108 201,00 64 287,00 172 488,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

497 243,20 44 784,95 542 028,15Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

869 654,30 0,00 869 654,30Pozemky

47 559,00 0,00 47 559,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

127 800,00 -52 800,00 75 000,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

572 768,00 0,00 572 768,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Materiál

19 506,00 0,00 19 506,00Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby

13 649,43 -980,49 12 668,94Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-91 265,00 0,00 -91 265,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-131 957,00 -3 145,00 -135 102,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-836 750,00 -70 218,00 -906 968,00Oprávky ke stavbám

-63 701,00 -9 396,00 -73 097,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-497 243,20 -44 784,95 -542 028,15Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.366 Strana 9



Plnění příjmů a výdajů

Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uckom

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou
přílohou tohoto Závěrečného účtu - Výkaz FIN 2-12-M období 12/2021.Zastupitelstvo obce Nové
Sady schválilo rozpočet pro 2021
dne 19.12.2020.V průběhu roku bylo provedeno 16 rozpočtových opatření,.
Rozpočtová opatření byla schválena starostou obce v rámci jeho kompetencí a následně vzata 
na vědomí Zastupitelstvem obce Nové Sady.

KEO-W 1.11.366 Strana 10



Obec Nové Sady KEO-W 1.11.366 / Uckom

Přezkoumání hospodaření obce Nové Sady za rok 2021 bylo provedeno dne 3.8.2021 a dne
21.4.2022 zaměstnanci
Krajského úřadu Jihomoravského kraje , kontrolního a právního odboru.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Nové Sady za rok 2021 je součástí Závěrečného účtu za rok 2021.
Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají
závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. C) zákona
o přezkoumávání hospodaření.

Ukazatel dluhové služby za rok 2021:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,34 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 8,32 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 9,37 %

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2021 na základě Plánu inventur.
Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou popsány v Inventarizační zprávě za rok 2021, jejíž
přílohou jsou jednotlivé inventarizační soupisy dle inventarizovaných účtů.

Přílohy k Závěrečnému účtu za rok 2021:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nové Sady za rok 2021
Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2021
Rozvaha k 31.12.2021
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2021
Příloha k 31.12.2021

Zpracoval : Jiří Piták, účetní obce Nové Sady
Vyvěšeno: 20.07.2022

Do Závěrečného účtu Obce Nové Sady je možné nahlédnout na Obecním úřadě Nové Sady
,Nové Sady 5, v úředních hodinách
a dále v elektronické podobě na úřední desce obce Nové Sady.

KEO-W 1.11.366 Strana 11



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Nové Sady Závěrečný účet za rok 2021

KEO-W 1.11.366 Strana 12


